ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 08/10/2024 18:31:24

Diário Oficial nº 12.011 • Ribeirão Preto • Terça-feira, 08 de Outubro de 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 719/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do Diretor Administrativo, os candidatos
habilitados nos Processos de Seleção abaixo discriminados, para manifestar anuência sobre a sua admissão, na data, horário e local especificado:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36H - PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO 008-2024 - HOMOLOGADO 02/10/2024

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
01 KATHELEN GABRIELE CRUZ SILVA 462.777.428-17

* Classificado e convocado conforme Lei Ordinária nº 13.306/14

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36H - PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO 008-2024 - HOMOLOGADO 02/10/2024

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
03 CLAUDIA MARIA ROMEIRO DOS SANTOS 889.511.624-00
04 DIURY CONCEICAO CARDOSO CAPRETZ 035.836.776-09

DATA: 09 DE OUTUBRO DE 2024
HORÁRIO: 09:30 HORAS EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2024
Link da videochamada: https://meet.google.com/egi-bvgf-iww
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 08 de outubro de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90011/2024 - Processo nº 192/2023
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, acolhendo a decisão do
pregoeiro e o parecer da assessoria jurídica, atestando a regularidade formal e os procedimentos adotados, HOMOLOGO o resultado do certame tendo como
vencedora a proposta apresentada pela empresa: PACA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 48.770.735/0001-20, referente aos itens 24 e 25, no valor total estimado de
R$ 45.703,00 (quarenta e cinco mil e setecentos e três reais) e ADJUDICO o objeto do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 90011/2024,
para o registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza a serem utilizados pela Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL e unidades de Saúde
Externas, pelo período de 12 (doze) meses.
Indico para fins de acompanhamento e fiscalização do contrato:
Fiscal: Luciana Grechi Fernandes Calor
Gestor: Carolina Reis e Silva Tomaz de Oliveira
Em razão da homologação e adjudicação, fica o adjudicatário convocado a assinar a Ata de Registro de Preços.

Ribeirão Preto, 08 de outubro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 08/10/2024 18:31:24 25